



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-16052026-272631
CG-TL-E-16052026-272631

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2308]

नई दिल्ली मंगलवार, मई 12, 2026/वैशाख 22, 1948

No. 2308]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 12, 2026/VAISAKHA 22, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 7 मई, 2026

का.आ. 2400(अ).— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 23 दिसंबर, 2025 (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ. 5962 (ई), दिनांक 22 दिसंबर, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिला में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “तिरुपति-पाकाला-काटपडि के बीच दोहरीकरण (104कि.मी)” के निष्पादन के लिए आवश्यक है, एतद्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने की अपनी इच्छा की घोषणा करती है;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “साक्षी आंध्र प्रभा (तेलुगु)” और “द हंस इंडिया (अंग्रेजी)” में 02 जनवरी, 2026 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, आपत्तियां संवैधानिक समय सीमा के भीतर दर्ज की गईं. उक्त अधिनियम के धारा 20(डी) अंतर्गत नोटिस जारी कर आपत्तियों की जांच की गई और पूछताछ आयोजित की गई. सक्षम प्राधिकारी द्वारा आपत्तियों का निपटान

किया गया.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को

प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, “तिरुपति-पाकाला-काटपडि के बीच दोहरीकरण (104कि.मी)” के लिए किसी संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना, “तिरुपति-पाकाला-काटपडि के बीच दोहरीकरण (104कि.मी)” के बीच बाईपास लाइन

क्र.सं	सर्वेक्षण सं.	कुल क्षेत्र (एक)	सर्वेक्षण सं./एस.डी. सं.	अधिग्रहण क्षेत्र एकड़	वर्गीकरण	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं				पेड़ों, संरचनाओं आदि का विवरण यदि कोई हो	अभ्युक्तियाँ (सरकारी/पट्टा भूमि/डीकेटी)
							उत्तर	दक्षिण	पूर्व	पश्चिम		
1	2	3	4	5	6	7	8ए	8बी	8सी	8डी	9	10
जिला: तिरुपति					मंडल:पाकाला					ग्राम: गडंकी		
1.	134बी	2.10	134बी/2	0.37	सरकारी शुष्क	1. बी. जयम्मा पत्नी स्वर्गीय बी.चेंगैया नायडु 2. ओ. विश्वनादम नायडु सुपुत्र श्रीनिवासुलु नायडु 3.बी.लक्ष्मण बाबु सुपुत्र सुब्बाराम नायडु	921	135	136बी	पनपाकम	-	मूल रूप से गयालू का वर्गीकरण 23.1.1922 को बदलकर 'शुष्क' घोषित कर दिया गया था (1954 से पहले).
2.	136/बी/1	2.10	136/बी/1 बी	0.23	सरकारी शुष्क	1. के. जयम्मा पत्नी के.चेंगय्या 2. अनाधीनम (0.51)	921,920	137	139सी	134,135	-	डिप्रेस्ड क्लास के लिए आरक्षित
3.	136/बी/5	0.95	136/बी/5 बी	0.23	सरकारी शुष्क	के. मणिक्यम सुपुत्र के. गंगाय्या	921,920	137	139सी	134,135	-	पट्टा
4.	139/सी/1	2.26	139/सी/1 बी	0.90	रेलवे बी श्रेणी	1. के. नागरत्नम्मा 2.ई.पार्थसारथी 3. बी.भुवनेश्वर रेड्डी	920,919 ,147बी, 148बी	138, 124	150बी	136बी	नीम के पेड़-03, मोरिंगा का पेड़-01, ताड़ का पेड़-06, मुर्गीपालन फार्म-01, नीम के पेड़-04, पीपल का पेड़-01, अमरूद का	रेलवे बी श्रेणी
5.	139/सी/5ए	0.45	139/सी/5 ए/2	0.06	सरकारी शुष्क	के.नागरत्नम्मा सुपुत्र के. शिवमुनि पिल्लई	920,919 ,147बी, 148बी	138, 124	150बी	136बी		पट्टा
6.	139/सी/6ए	0.28	139/सी/6 ए/2	0.12	सरकारी शुष्क	1. बी.श्रीनिवासुलु रेड्डी सुपुत्र बी.रामचंद्रा रेड्डी 2. बी. रामचंद्रा रेड्डी सुपुत्र बी.पापि रेड्डी	920,919 ,147बी, 148बी	138, 124	150बी	136बी		पट्टा

7.	139/सी/6बी	0.50	139/सी/6बी/2	0.04	सरकारी शुष्क	के.नागरत्नम्मा पत्नी के.शिवमुनि पिल्लई	920,919,147बी, 148बी	138, 124	150बी	136बी	पेड़-02, सहजन का पेड़-02, केले के पेड़-62, इमली-03, सागौन के पेड़-10, हमिंगबर्ड ट्री-10, नारियल के पेड़-20, बादाम के पेड़-02, कटहल का पेड़-01, जावला प्लम का पेड़-03, भारतीय बीच-02, आम का पेड़-01, एसीसी-01, बोरवेल-01, खुली कुआँ-01	पट्टा
8.	147/बी	0.37	147/बी/1	0.17	सरकारी शुष्क	के.नागरत्नम्मा पत्नी के.शिवमुनि पिल्लई & वंका	918	139 सी	139सी	139सी	इमली का पेड़-01, नीम के पेड़-03, आमका पेड़ -01, ताड़ का पेड़-04, जामुन का पेड़-01, मोरिंगा का पेड़-01, कुआँ-01	पट्टा
9.	148/बी/1	0.09	148/बी/1 बी	0.07	सरकारी शुष्क	के.नागरत्नम्मा पत्नी के.शिवमुनि पिल्लई	918	139 सी	150बी	147बी	कब्र-05, एसीसी शेड-01, नीम के पेड़ के नीचे छोटा मंदिर-01	पट्टा
10.	148/बी/2	0.08	148/बी/2 बी	0.065	सरकारी शुष्क	के.वरदराजुलु पिल्लई सुपुत्र अर्मुगम पिल्लई	918	139 सी	150बी	147बी		पट्टा
11.	150/बी/1ए	0.84	150/बी/1 ए/2	0.23	जीपी	रेलवे श्रेणी भूमि	917	171, 139 सी	167बी	148बी	नीम के पेड़-05, मोरिंगा के पेड़-01, पीपल के पेड़-01, अर्जुन के पेड़-01	जीपी
12.	150/बी/1बी	0.42	150/बी/1 बी/2	0.02	सरकारी शुष्क	1. बी.श्रीनिवासुलु रेड्डी सुपुत्र बी.रामचंद्र रेड्डी 2. बी. रामचंद्र रेड्डी सुपुत्र बी.पापि रेड्डी 3. कृष्णमूर्ति रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी और अन्य	917	171, 139 सी	167बी	148बी		पट्टा
13.	167/बी	0.38	167/बी/2	0.13	सरकारी शुष्क	पी. सुब्बा रेड्डी सुपुत्र चिन्ना मुनि रेड्डी	917	169	165बी	150बी	नारियल के पेड़-17, केले के पेड़-10	पट्टा
14.	165बी/1	0.61	165बी/1 बी	0.24	सरकारी शुष्क	बी.लक्ष्मम्मा पत्नी बी.नारायण रेड्डी	917	169, 201	262	167बी	-	पट्टा
15.	165बी/2	0.38	165बी/2 बी	0.015	सरकारी शुष्क	1. बी. श्रीनिवासुलु रेड्डी सुपुत्र बी.रामचंद्र रेड्डी 2. बी. रामचंद्र रेड्डी सुपुत्र बी.पापि रेड्डी और अन्य	917	169, 201	262	167बी	-	पट्टा
16.	202/1	0.17	202/1बी	0.10	सरकारी शुष्क	बी.रेणुका पत्नी सुधाकर रेड्डी	916	210, 203 बी	203बी	165बी	नीम के पेड़-04, मोरिंगा के पेड़-02, इमली के पेड़-02, नारियल के	पट्टा
17.	202/2	0.25	202/2बी	0.12	सरकारी शुष्क	बी. रेणुका पत्नी सुधाकर रेड्डी	916	210, 203 बी	203बी	165बी		पट्टा

18.	202/3	0.02	202/3	0.025	सरकारी शुष्क	1. बी. गांगि रेड्डी सुपुत्र बोडी रेड्डी 2. बी.रेणुका पत्नी सुधाकर रेड्डी	916	210, 203 बी	203बी	165बी	पेड़-03, बांस का पेड़-01	पट्टा
19.	202/4	0.35	202/4बी	0.10	सरकारी शुष्क	1. बी. संपूर्णम्मा पत्नी गांगि रेड्डी 2. बी.गांगि रेड्डी सुपुत्र बोज्जि रेड्डी 3. बी.कृष्णा रेड्डी सुपुत्र बाब्जी रेड्डी	916	210, 203 बी	203बी	165बी		पट्टा
20.	203/बी /1ए	0.54	203/बी/1 ए/2	0.01	सरकारी शुष्क	बी. सांबासिवा रेड्डी सुपुत्र बीकी रेड्डी	916	198	211	202	इमली के पेड़- 08, अर्जुन के पेड़-02, ताड़ का पेड़-01, नीम के पेड़-04 स्ट्राइकिन वृक्ष- 01	पट्टा
21.	203बी/ 1बी	0.97	203बी/1 बी/2	0.23	सरकारी शुष्क	1. बी. जानकम्मा पत्नी मुनिरत्नम रेड्डी 2. जी.चेंगय्या सुपुत्र जी. सिद्दय्या	916	198	211	202		पट्टा
22.	211/1	0.34	211/1बी	0.10	सरकारी शुष्क	रेलवे श्रेणी भूमि	915	213	207	203बी	सीमा भागी के पेड़-05	जीपी
23.	207/1	0.11	207/1बी	0.10	सरकारी शुष्क	रेलवे श्रेणी भूमि	915	213	213	211,212	-	जीपी
24.	207/2	0.14	207/2बी	0.02	सरकारी शुष्क	जी.जगदीश सुपुत्र गंगुलु चेट्टी	915	213	213	211,212	-	पट्टा
25.	214बी/ 1	0.23	214बी/1	0.27	जीपी	रेलवे श्रेणी भूमि	912	213	236बी, 213	213	नीम के पेड़ - 05, ताड़ के पेड़ - 04, भागी के पेड़ - 04	जीपी
26.	214/बी /2	0.16	214/बी/2 बी	0.005	सरकारी शुष्क	1. जी.जगदीश सुपुत्र गंगुलु चेट्टी 2. जी. लीलावतम्मा पत्नी बालय्या 3. एम.दयानंद सुपुत्र वेंकटस्वामी	912	213	237बी, 213	213	-	पट्टा
27.	214/बी /3	0.73	214/बी/3 बी	0.16	सरकारी शुष्क	1. जी.जगदीश सुपुत्र गंगुलु चेट्टी 2. एम. दयानंद सुपुत्र वेंकटस्वामी	912	213	237बी, 213	213	-	पट्टा
28.	214/बी /5	0.16	214/बी/5 बी	0.005	सरकारी शुष्क	1. जी.जगदीश सुपुत्र गंगुलु चेट्टी 2. एम. दयानंद सुपुत्र वेंकटस्वामी	912	213	237बी, 213	213	-	पट्टा
29.	214/बी /4	0.04	214/बी/4 बी	0.01	बंका	बंका (सरकारी भूमि)	912	213	237बी, 213	213	-	बंका
30.	309/1	0.25	309/1बी	0.185	सरकारी आर्द्र	आई. कासम्मा पत्नी स्वर्गीय पेद्दा रेडप्पा	907,317 बी	272	316बी, 313,30 5	29बी,38 बी,35	नीम के पेड़ - 06, ताड़ के पेड़ - 01, इमली का पेड़ - 01, सीताफल का पेड़ - 01	पट्टा
31.	309/2	0.10	309/2बी	0.07	सरकारी आर्द्र	आई. कासम्मा पत्नी स्वर्गीय पेद्दा रेडप्पा	907,317 बी	272	316बी, 313,30 5	29बी,38 बी,35		पट्टा
32.	309/3	0.05	309/3बी	0.005	सरकारी आर्द्र	आर.मुनिकांता पत्नी मुनास्वामी	907,317 बी	272	316बी, 313,30 5	29 ए बी,38 बी,35	-	पट्टा
33.	317बी	0.15	317बी/2	0.09	सरकारी आर्द्र	आई. कासम्मा पत्नी स्वर्गीय पेद्दा रेडप्पा	906	319 बी	326बी	319बी	बांस के पेड़	पट्टा
34.	316बी/ 1	0.53	316बी/1 बी	0.055	जीपी	वागु	907	387, 330	319बी, 326बी, 329	309	-	जीपी
35.	326बी/ 1	0.29	326बी/1 बी	0.035	जीपी	रेलवे श्रेणी भूमि	906	329	328	316,319 बी	नीम के पेड़ - 06, जाबिरी के पेड़ - 02, भागी के पेड़ - 1, ताड़ के पेड़ - 01	जीपी
36.	326बी/ 3ए	0.17	326बी/3ए /2	0.05	सरकारी शुष्क	1.एन.राममूर्ति सुपुत्र गंगुलु चेट्टी 2. आई. मुनास्वामी पुत्र चेंगय्या	906	329	328	316,319 बी		पट्टा

37.	326बी/4	0.11	326बी/4 बी	0.015	सरकारी आर्द्र	आई. सुनिरत्नम सुपुत्र आई. चेंगय्या	906	329	328	316,319 बी		पट्टा
38.	14बी/1	0.18	14बी/4	0.14	जीपी	रेलवे श्रेणी भूमि	905,904	328,346	13बी	328		जीपी
39.	14बी/2	0.19	14बी/5	0.12	रेलवे बी श्रेणी	एम. राजगोपाल रेड्डी सुपुत्र नागि रेड्डी	905,904	328,346	13बी	328	ताड़ के पेड़ - 05, बरगद के पेड़ - 02, नीम के पेड़ - 02	डीकेटी (वर्गीकरण में संशोधन ए.डिस्.5558 /30, दिनांक 13.12.30 के अनुसार)
40.	13	0.44	13/3	0.245	रेलवे बी श्रेणी	एम. सुमिता पत्नी श्री सजय	905,904	348,349	121बी, 11बी	14बी	सागौन के पेड़ - 02, इमली के पेड़ - 02, ताड़ के पेड़ - 01, जाबिरी का पेड़ - 01	डीकेटी (वर्गीकरण में संशोधन ए.डिस्.5558 /30, दिनांक 13.12.30 के अनुसार)
41.	12ए/2	0.19	12ए/2बी	0.13	जीपी	रेलवे श्रेणी भूमि	14ए, 1ए	904, 903	11ए	14ए	नीम के पेड़ - 03, आम के पेड़ - 07	जीपी
42.	11ए	0.78	11ए/2	0.14	सरकारी शुष्क	1. पी. कन्नय्या सुपुत्र गोपालय्या 2. पी. चेंगय्या सुपुत्र गोपालय्या 3. पी. पांडुरंगय्या सुपुत्र गोपालय्या	12ए	903	10ए	12ए	आम के पेड़ - 01, सागौन के पेड़ - 07	पट्टा
43.	10ए	0.07	10ए/2	0.015	सरकारी शुष्क	पी. कन्नय्या सुपुत्र गोपालय्या	1 क	903	902	11ए	आम के पेड़ - 02, सागौन के पेड़ - 01	पट्टा
44.	2ए	0.34	2ए/2	0.04	सरकारी शुष्क	सरकारी भूमि	आरएफ	902	पकाला	1 क	-	पट्टा
45.	1 क	3.07	1ए/2	0.16	सरकारी शुष्क	सरकारी भूमि	आरएफ	16, 12ए, 10ए	2ए	16, 17	-	पट्टा
46.	319बी	0.02	319बी	0.02	जीपी	रेलवे श्रेणी भूमि	906	316/बी	326/बी	907	-	जीपी
कुल				5.66								

[फा. सं. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20E/070526]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण -III

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 7th May, 2026

S.O. 2400(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 5962(E) dated the 22nd December 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 23rd December 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi, Andhraprabha (Telugu) and The Hans India(English)” on 02nd January 2026 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas objections have been filed within the statutory time limit. The objections were examined and enquires were conducted by issuing notices under section 20(D) of the said Act. The objections were disposed and settled by Competent Authority.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) for passenger and freight facility.

Sl. No.	Survey No.	Total Extent Acs.	Sy.No./S D No.	Extent under Acquisition Acs.	Classification	Name & address of the person interested /Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Remarks (Govt./Patta/DKT)
							N	S	E	W		
1	2	3	4	5	6	7	8A	8B	8C	8D	9	10
District: Tirupati						Mandal: Pakala				Village: Gadanki		
1.	134B	2.10	134B/2	0.37	Govt Dry	1.B.Jayamma W/o Late B.Chengaiyah Naidu 2.O.Viswanadam Naidu S/o Sreenivasulu Naidu 3.V.Lakshmana Babu S/o Subbarama naidu	921	135	136B	Panapakam	-	Originally Gayalu Classification changed to Assessed Dry on 23.1.1922 (prior 1954)
2.	136/B/1	2.10	136/B/1B	0.23	Govt Dry	1.K.Jayamma W/o K.Chengaiyah 2.Anadheenam (0.51)	921,920	137	139C	134,135	-	Reserved for Depressed class
3.	136/B/5	0.95	136/B/5B	0.23	Govt Dry	K.Manikyam S/o K.Gangaiah	921,920	137	139C	134,135	-	Patta

4.	139/C/ 1	2.26	139/C/1B	0.90	Railway B Class	1. K Nagarathnamma 2.E.Parthasaradhi 3.B.Bhuvaneshwar Reddy	920,919, 147B,14 8B	138,12 4	150B	136B	Neem trees- 03, Moringa tree-01, palmyra palm tree-06, Poultry farm-01, Neem trees- 04, Peepal tree-01, Guava tree- 02, Drum stick tree-02, Banana tree- 62, Tamarind- 03, Teak trees-10, Humming bird tree-10, Coconut trees-20, Almond trees-02, Jack fruit tree-01, Javala Plum tree-03, Indian Beech-02, Mango tree- 01, ACC-01, Borewell-01, Openwell-01	Railway B Class
5.	139/C/ 5A	0.45	139/C/5A /2	0.06	Govt Dry	K.Nagarathnam ma S/o K.Shivamuni pillai	920,919, 147B,14 8B	138,12 4	150B	136B		Patta
6.	139/C/ 6A	0.28	139/C/6A /2	0.12	Govt Dry	1.B.Sreenivasulu Reddy S/o B.Ramachandra Reddy 2.B.Ramachandra Reddy S/o B.Papi Reddy	920,919, 147B,14 8B	138,12 4	150B	136B		Patta
7.	139/C/ 6B	0.50	139/C/6B /2	0.04	Govt Dry	K.Nagarathnam ma W/o K.Shivamuni pillai	920,919, 147B,14 8B	138,12 4	150B	136B		Patta
8.	147/B	0.37	147/B/1	0.17	Govt Dry	K.Nagarathnam ma W/o K.Shivamuni pillai & Vanka	918	139C	139C	139C	Tamarind tree-01, Neem trees- 03, Mango- 01, palmyra palm tree-04, Java plum tree-01, Moringa tree-01, well- 01	Patta

9.	148/B/ 1	0.09	148/B/1B	0.07	Govt Dry	K.Nagarathnam ma W/o K.Shivamuni pillai	918	139C	150B	147B	Graves-05, ACC Shed- 01, Small temple under Neem tree- 01	Patta
10.	148/B/ 2	0.08	148/B/2B	0.065	Govt Dry	K.Varadarajulu Pillai S/o Armugam Pillai	918	139C	150B	147B		Patta
11.	150/B/ 1A	0.84	150/B/1A /2	0.23	G.P.	Railway Class Land	917	171,13 9C	167B	148B	Neem trees- 05, Moringa trees-01, Peepal tree- 01, Arjuna Tree-01	G.P.
12.	150/B/ 1B	0.42	150/B/1B /2	0.02	Govt Dry	1.B.Sreenivasulu Reddy S/o B.Ramachandra Reddy 2.B.Ramachandr a Reddy S/o B.Papi Reddy 3.Krishnamurthi Reddy S/o Ramachandra Reddy & others	917	171,13 9C	167B	148B		Patta
13.	167/B	0.38	167/B/2	0.13	Govt Dry	P.Subba Reddy S/o Chinna Muni Reddy	917	169	165B	150B	Coconut trees-17, Banana tree- 10	Patta
14.	165B/ 1	0.61	165B/1B	0.24	Govt Dry	B.Lakshmmamma W/o B.Narayana Reddy	917	169,20 1	262	167B	-	Patta
15.	165B/ 2	0.38	165B/2B	0.015	Govt Dry	1.B.Sreenivasulu Reddy S/o B.Ramachandra Reddy 2.B.Ramachandr a Reddy S/o B.Papi Reddy & Others	917	169,20 1	262	167B	-	Patta
16.	202/1	0.17	202/1B	0.10	Govt Dry	B.Renuka W/o Sudhakar Reddy	916	210,20 3B	203B	165B	Neem trees- 04, Moringa trees-02, Tamarind trees- 02,Coconut trees-03, Bamboo-01	Patta
17.	202/2	0.25	202/2B	0.12	Govt Dry	B.Renuka W/o Sudhakar Reddy	916	210,20 3B	203B	165B		Patta
18.	202/3	0.02	202/3	0.025	Govt Dry	1.B.Gangi Reddy S/o Bodi Redy 2. B.Renuka W/o Sudhakar Reddy	916	210,20 3B	203B	165B		Patta
19.	202/4	0.35	202/4B	0.10	Govt Dry	1.B.Sampoorna mma W/o Gangi Reddy 2.B.Gangi Reddy S/o Bojji Reddy 3.B.Krishna Reddy S/o Babji Reddy	916	210,20 3B	203B	165B		Patta
20.	203/B/ 1A	0.54	203/B/1A /2	0.01	Govt Dry	B.Sambasiva Reddy S/o Beeki Reddy	916	198	211	202	Tamarind trees-08, Arjuna trees-	Patta

21.	203B/1B	0.97	203B/1B/2	0.23	Govt Dry	1.B.Janakamma W/o Munirathnam Reddy 2.G.Chengaiiah S/o G.Siddaiah	916	198	211	202	02, palmyra palm tree-01, Neem trees-04, Strychnine tree-01	Patta
22.	211/1	0.34	211/1B	0.10	Govt Dry	Railway Class Land	915	213	207	203B	Seema Bhagi trees-05	G.P.
23.	207/1	0.11	207/1B	0.10	Govt Dry	Railway Class Land	915	213	213	211,212	-	G.P.
24.	207/2	0.14	207/2B	0.02	Govt Dry	G.Jagadeesh S/o gangulu chetty	915	213	213	211,212	-	Patta
25.	214B/1	0.23	214B/1	0.27	G.P	Railway Class Land	912	213	236B,213	213	Neem trees -05, palmyra palm trees -04, Bhagi trees-04	G.P.
26.	214/B/2	0.16	214/B/2B	0.005	Govt Dry	1.G.Jagadeesh S/o gangulu chetty 2.G.Leelavatham W/o Balaiah 3.M.dayananda S/o Venkataswamy	912	213	237B,213	213	-	Patta
27.	214/B/3	0.73	214/B/3B	0.16	Govt Dry	1.G.Jagadeesh S/o gangulu chetty 2. M.dayananda S/o Venkataswamy	912	213	237B,213	213	-	Patta
28.	214/B/5	0.16	214/B/5B	0.005	Govt Dry	1.G.Jagadeesh S/o gangulu chetty 2.M.Dayananda S/o Venkataswamy	912	213	237B,213	213	-	Patta
29.	214/B/4	0.04	214/B/4B	0.01	Vanka	Vanka(Govt.Land)	912	213	237B,213	213	-	Vanka
30.	309/1	0.25	309/1B	0.185	Govt Wet	I.Kasamma W/o Late Pedda Reddappa	907,317B	272	316B,313,305	29B,38B,35	Neem trees -06, palmyra palm trees -01, Tamarind tree-01, Custard apple tree-01	Patta
31.	309/2	0.10	309/2B	0.07	Govt Wet	I.Kasamma W/o Late Pedda Reddappa	907,317B	272	316B,313,305	29B,38B,35		Patta
32.	309/3	0.05	309/3B	0.005	Govt Wet	R.Munikantha W/o Munaswamy	907,317B	272	316B,313,305	29ab,38B,35	-	Patta
33.	317B	0.15	317B/2	0.09	Govt Wet	I.Kasamma W/o Late Pedda Reddappa	906	319B	326B	319B	Bamboo trees	Patta
34.	316B/1	0.53	316B/1B	0.055	G.P	Vagu	907	387,330	319B,326B,329	309	-	G.P
35.	326B/1	0.29	326B/1B	0.035	G.P	Railway Class Land	906	329	328	316,319B	Neem trees -06, Jabiri trees -02, Bhagi trees-1, palmyra palm trees -01	G.P
36.	326B/3A	0.17	326B/3A/2	0.05	Govt Dry	1.N.Rammurthy S/o Gangulu Chetty 2.I.Munaswamy S/o Chengaiah	906	329	328	316,319B		Patta
37.	326B/4	0.11	326B/4B	0.015	Govt Wet	I.Munirathnam S/o I.Chengaiiah	906	329	328	316,319B		Patta

38.	14B/1	0.18	14B/4	0.14	G.P	Railway Class Land	905,904	328, 346	13B	328	palmyra palm trees – 05, Banyan trees- 02, Neem trees- 02	G.P
39.	14B/2	0.19	14B/5	0.12	Railway B Class	M.Rajagopal Reddy S/o Nagi Reddy	905,904	328, 346	13B	328		DKT (Changed classification vide A.Dis.55 58/30,Dt. 13.12.30)
40.	13	0.44	13/3	0.245	Railway B Class	M.Sushmitha W/o M.Sanjay	905,904	348, 349	121B,11B	14B	Teak trees - 02, Tamarind trees-02, palmyra palm trees – 01, Jabiri tree -01,	DKT (Changed classification vide A.Dis.55 58/30,Dt. 13.12.30)
41.	12A/2	0.19	12A/2B	0.13	G.P	Railway Class Land	14A,1A	904, 903	11A	14A	Neem trees - 03, Mango trees -07	G.P
42.	11A	0.78	11A/2	0.14	Govt Dry	1.P.Kannaiah S/o Gopalaiah 2.P.Chengaiah S/o Gopalaiah 3.P.Pandurangai ah S/o Gopalaiah	12A	903	10A	12A	Mango trees -01, Teak trees - 07	Patta
43.	10A	0.07	10A/2	0.015	Govt Dry	P.Kannaiah S/o Gopalaiah	1A	903	902	11A	Mango trees -02, Teak trees - 01	Patta
44.	2A	0.34	2A/2	0.04	Govt Dry	Govt.Land	RF	902	Pakala	1A	-	Patta
45.	1A	3.07	1A/2	0.16	Govt Dry	Govt.Land	RF	16,12, 10A	2A	16,17	-	Patta
46.	319B	0.02	319B	0.02	G.P	Railway Class Land	906	316/B	326/B	907	-	G.P
TOTAL				5.66								

[F. No. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20E/070526]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III